報道関係各位                     2024 年 7 月 1 日

株式会社 Groovement

プロフェッショナルの新たな挑戦を支援する Groovement

サンロッカーズ渋谷とのオフィシャルパートナー契約締結

のお知らせ

プロフェッショナルの新たな挑戦を支援する株式会社 Groovement（本社：東京都渋谷

区、代表取締役：浴野真志）は、サンロッカーズ渋谷との 2024-25 シーズン オフィシャル

パートナー契約を締結しましたのでお知らせします。

■締結の背景

株式会社 Groovement は、サンロッカーズ渋谷のホームタウンである渋谷区に本社を置く

企業です。

”リングに向ってアグレッシブに攻め続ける”サンロッカーズ渋谷のプレースタイルに感銘

を受け、オフィシャルパートナー契約を結ばせていただきました。

ファンの皆様とも共に応援できることを楽しみにしております。

日本で最も発信力を持つ渋谷から、共に飛躍していく企業となれるよう努めてまいります。

■サンロッカーズ渋谷コメント

この度、オフィシャルパートナー契約の締結をご決断いただき、誠にありがとうございま

す。

ともに渋谷を盛り上げるパートナーとしてご一緒できること、とても楽しみにしています。

サンロッカーズ渋谷は悲願のリーグ初制覇を目指し、全力を尽くす所存です。

温かいご声援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

■サンロッカーズ渋谷 概要

チーム名称：サンロッカーズ渋谷

創立：2000 年

ホームアリーナ：青山学院記念館(2016-17 シーズンより)

チームカラー：イエロー

チームマスコット：サンディー(SUNDY)

優勝回数：2 回

・2015 年：第 90 回天皇杯 全日本バスケットボール選手権大会

・2020 年：第 95 回天皇杯 全日本バスケットボール選手権大会

ホームページ：https://www.sunrockers.jp/

■株式会社 Groovement 会社概要

会社名：株式会社 Groovement

代表取締役：浴野 真志

住所：東京都渋谷区神南一丁目 23-14

設立：2021 年 2 月

事業内容：

①フリーランスコンサルタント向けの案件紹介マッチングサービスの運営

・Strategy Consultant Bank：https://strategyconsultant-bank.com/

・IT Consultant Bank：https://itconsultant-bank.com/

②経営コンサルティングサービスの提供

・Groovement Consulting：https://consulting.groove-ment.com/

・Pro Essence：https://pro-essence-taraining.com/

■お問い合わせ先

広報担当

Tel：03-4500-1800

E-mail：info@groove-ment.com

https://strategyconsultant-bank.com/
https://itconsultant-bank.com/
https://consulting.groove-ment.com/
https://pro-essence-training.com/
https://pro-essence-training.com/